PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES.

(28)3545-4750 |<gabinete@iuna.es.gov.br>

PORTARIA N.º 134/2024

“CONSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE DANOS E AVARIAS EM

VEÍCULOS”

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidores,
através da criação de Comissão para acompanhamento de avarias
em veículos;

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial para acompanhamento e avaliação de danos e

avarias em veículos.

Art. 2º Ficam designados os membros a seguir nominados, para compor a referida Comissão:

I – LEONARDO AGUIAR DE LIMA – MATRÍCULA 30333 -  SETOR DE FROTAS;
II – ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM – MATRÍCULA 029122 - SETOR DE COMPRAS;
III – SILVANI APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA – MATRÍCULA 303568 SETOR DE FROTAS;
IV – RODRIGO AGUIAR DE LIMA – MATRÍCULA 013846 – SETOR DE FROTAS;

§ 1º A presidência da comissão de que trata a presente Portaria será exercida pelo servidor
Leonardo Aguiar de Lima.

§ 2º Os membros da Comissão não receberão qualquer remuneração, sendo consideradas
de relevante interesse público as funções/atribuições por eles exercidas.

§ 3º A referida Comissão vigorará enquanto perdurar os motivos elencados para sua criação,
podendo-lhe ser incorporados, substituídos ou suprimidos componentes, conforme a
conveniência da Administração.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e dois dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e quatro (22/03/2024).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal
Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 17:00 horas do dia 22/03/2024.

Breno Vinicius da Silva Oliveira
            Chefe de Gabinete

		2024-03-22T09:52:25-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2024-03-22T09:52:35-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700